
Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
 Datum:

6 Pohoda Run Únanov -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 42 Čabala Vojtěch 1993 1 LMA MA 0:35:51,00 30 3:33

2 13 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 3 LMA MA 0:38:35,00 25 3:49

3 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 4 LMA MA 0:39:12,00 21 3:53

4 6 Cích Rastislav 1987 5 LMA MA 0:39:23,00 18 3:54

5 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 LMA MA 0:39:55,00 16 3:57

6 20 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 9 LMA MA 0:41:20,00 15 4:06

7 53 Puchner Miroslav 1984 13 LMA MA 0:43:52,00 14 4:21

8 26 Maška Lukáš 1992 26 LMA MA 0:49:34,00 13 4:54

9 57 Kuchař Dominik 1985 32 LMA MA 0:51:06,00 11 5:04

10 29 Pšenčík Jiří 1988 33 LMA MA 0:52:08,00 10 5:10

11 43 Sikora Martin 2007 45 LMA MA 0:59:33,00 9 5:54

12 58 Bačák Petr 1987 48 LMA MA 1:01:01,00 8 6:02

LMB L: Muži 40 - 49

1 52 Vintrlík Martin 1977 2 LMB MB 0:38:12,00 30 3:47

2 63 Chudoba Jaroslav 1976 6 LMB MB 0:39:25,00 25 3:54

3 60 Hrdina Tomáš 1979 8 LMB MB 0:41:04,00 21 4:04

4 7 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 LMB MB 0:43:08,00 18 4:16

5 48 Štěpánek Libor 1981 14 LMB MB 0:44:17,00 16 4:23

6 34 Stehlík David LOUDA TEAM 1982 15 LMB MB 0:44:45,00 15 4:26

7 62 Horáček Kamil 1977 16 LMB MB 0:45:00,00 14 4:27

8 14 Hrubý Karel Znojmo 1974 17 LMB MB 0:45:22,00 13 4:30

9 37 Šviřák Jiří 1980 21 LMB MB 0:47:34,00 12 4:43

10 36 Štengl Milan 1982 25 LMB MB 0:49:10,00 11 4:52

11 21 Krčál Milan 1983 27 LMB MA 0:49:56,00 12 4:57

12 23 Kučera Vít SFK Slup 1982 39 LMB MB 0:56:26,00 10 5:35

13 45 Dohnal Václav 1977 40 LMB MB 0:56:52,00 9 5:38

LMC L: Muži 50 - 59

1 15 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 10 LMC MC 0:42:23,00 30 4:12

2 49 Kropáček Jaroslav 1970 19 LMC MC 0:46:06,00 25 4:34

3 8 Dvořák Leoš Znojmo 1971 20 LMC MC 0:47:06,00 21 4:40

4 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 34 LMC MC 0:55:11,00 18 5:28

5 3 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 43 LMC MC 0:58:32,00 16 5:48

6 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 51 LMC MC 1:04:25,00 15 6:23

LMD L: Muži 60 - 69

1 17 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 24 LMD MD 0:49:00,00 30 4:51

2 25 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 28 LMD MD 0:50:22,00 25 4:59

3 2 Bobek Josef Tj Znojmo 1949 29 LMD MD 0:50:31,00 21 5:00

4 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 44 LMD MD 0:58:57,00 18 5:50

LZA L: Ženy do 34

1 24 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:42:35,00 30 4:13

2 32 Sivila Shannon winners 1997 18 LZA ZA 0:45:35,00 25 4:31

3 39 Urbánková Radka 1993 23 LZA ZA 0:48:54,00 21 4:50

4 33 Slabá Michaela Cykloklub Kněžice 2002 30 LZA ZA 0:50:37,00 18 5:01

5 5 Bulínová Jitka 1993 35 LZA ZA 0:55:31,00 16 5:30

6 40 Veselá Markéta 1995 38 LZA ZA 0:56:08,00 15 5:33

LZB L: Ženy 35 - 44

1 64 Zemanová Mirka 1983 22 LZB ZB 0:48:02,00 30 4:45

2 30 Růžičková Zuzana 1983 41 LZB ZB 0:57:04,00 25 5:39

3 28 Přibilová Jiřina 1982 50 LZB ZB 1:01:50,00 21 6:07

LZC L: Ženy nad 45

1 9 Fučíková Hana 1977 31 LZC ZC 0:50:56,00 30 5:03

2 1 Bartůňková Světlana 1976 36 LZC ZC 0:55:45,00 25 5:31

3 61 Hamšíková Romana 1975 37 LZC ZC 0:55:54,00 21 5:32

4 59 Hrstková Iva 1976 42 LZC ZC 0:57:48,00 18 5:43

5 47 Chládková Pavla 1974 46 LZC ZC 1:00:00,00 16 5:56

6 55 Valášková Jana 1965 47 LZC ZC 1:00:26,00 15 5:59

7 41 Veselá Olga 1975 49 LZC ZC 1:01:05,00 14 6:03
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Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
8 4 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 52 LZC ZC 1:07:45,00 13 6:42

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 42 Čabala Vojtěch 1993 1 LMA MA 0:35:51,00 30 3:33

2 13 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 3 LMA MA 0:38:35,00 25 3:49

3 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 4 LMA MA 0:39:12,00 21 3:53

4 6 Cích Rastislav 1987 5 LMA MA 0:39:23,00 18 3:54

5 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 LMA MA 0:39:55,00 16 3:57

6 20 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 9 LMA MA 0:41:20,00 15 4:06

7 53 Puchner Miroslav 1984 13 LMA MA 0:43:52,00 14 4:21

8 26 Maška Lukáš 1992 26 LMA MA 0:49:34,00 13 4:54

9 21 Krčál Milan 1983 27 LMB MA 0:49:56,00 12 4:57

10 57 Kuchař Dominik 1985 32 LMA MA 0:51:06,00 11 5:04

11 29 Pšenčík Jiří 1988 33 LMA MA 0:52:08,00 10 5:10

12 43 Sikora Martin 2007 45 LMA MA 0:59:33,00 9 5:54

13 58 Bačák Petr 1987 48 LMA MA 1:01:01,00 8 6:02

MB Muži 40 - 49

1 52 Vintrlík Martin 1977 2 LMB MB 0:38:12,00 30 3:47

2 63 Chudoba Jaroslav 1976 6 LMB MB 0:39:25,00 25 3:54

3 60 Hrdina Tomáš 1979 8 LMB MB 0:41:04,00 21 4:04

4 7 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 LMB MB 0:43:08,00 18 4:16

5 48 Štěpánek Libor 1981 14 LMB MB 0:44:17,00 16 4:23

6 34 Stehlík David LOUDA TEAM 1982 15 LMB MB 0:44:45,00 15 4:26

7 62 Horáček Kamil 1977 16 LMB MB 0:45:00,00 14 4:27

8 14 Hrubý Karel Znojmo 1974 17 LMB MB 0:45:22,00 13 4:30

9 37 Šviřák Jiří 1980 21 LMB MB 0:47:34,00 12 4:43

10 36 Štengl Milan 1982 25 LMB MB 0:49:10,00 11 4:52

11 23 Kučera Vít SFK Slup 1982 39 LMB MB 0:56:26,00 10 5:35

12 45 Dohnal Václav 1977 40 LMB MB 0:56:52,00 9 5:38

MC Muži 50 - 59

1 15 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 10 LMC MC 0:42:23,00 30 4:12

2 49 Kropáček Jaroslav 1970 19 LMC MC 0:46:06,00 25 4:34

3 8 Dvořák Leoš Znojmo 1971 20 LMC MC 0:47:06,00 21 4:40

4 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 34 LMC MC 0:55:11,00 18 5:28

5 3 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 43 LMC MC 0:58:32,00 16 5:48

6 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 51 LMC MC 1:04:25,00 15 6:23

MD Muži 60+

1 17 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 24 LMD MD 0:49:00,00 30 4:51

2 25 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 28 LMD MD 0:50:22,00 25 4:59

3 2 Bobek Josef Tj Znojmo 1949 29 LMD MD 0:50:31,00 21 5:00

4 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 44 LMD MD 0:58:57,00 18 5:50

ZA Ženy do 34

1 24 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:42:35,00 30 4:13

2 32 Sivila Shannon winners 1997 18 LZA ZA 0:45:35,00 25 4:31

3 39 Urbánková Radka 1993 23 LZA ZA 0:48:54,00 21 4:50

4 33 Slabá Michaela Cykloklub Kněžice 2002 30 LZA ZA 0:50:37,00 18 5:01

5 5 Bulínová Jitka 1993 35 LZA ZA 0:55:31,00 16 5:30

6 40 Veselá Markéta 1995 38 LZA ZA 0:56:08,00 15 5:33

ZB Ženy 35 - 44

1 64 Zemanová Mirka 1983 22 LZB ZB 0:48:02,00 30 4:45

2 30 Růžičková Zuzana 1983 41 LZB ZB 0:57:04,00 25 5:39

3 28 Přibilová Jiřina 1982 50 LZB ZB 1:01:50,00 21 6:07

ZC Ženy 45+

1 9 Fučíková Hana 1977 31 LZC ZC 0:50:56,00 30 5:03

2 1 Bartůňková Světlana 1976 36 LZC ZC 0:55:45,00 25 5:31

3 61 Hamšíková Romana 1975 37 LZC ZC 0:55:54,00 21 5:32

4 59 Hrstková Iva 1976 42 LZC ZC 0:57:48,00 18 5:43

5 47 Chládková Pavla 1974 46 LZC ZC 1:00:00,00 16 5:56

6 55 Valášková Jana 1965 47 LZC ZC 1:00:26,00 15 5:59

7 41 Veselá Olga 1975 49 LZC ZC 1:01:05,00 14 6:03

8 4 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 52 LZC ZC 1:07:45,00 13 6:42

2 / 3



Znojemský běžecký pohár (19. ročník)

Celkové pořadí Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 42 Čabala Vojtěch 1993 1 LMA MA 0:35:51,00 30 3:33

2 52 Vintrlík Martin 1977 2 LMB MB 0:38:12,00 30 3:47

3 13 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 3 LMA MA 0:38:35,00 25 3:49

4 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 4 LMA MA 0:39:12,00 21 3:53

5 6 Cích Rastislav 1987 5 LMA MA 0:39:23,00 18 3:54

6 63 Chudoba Jaroslav 1976 6 LMB MB 0:39:25,00 25 3:54

7 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 LMA MA 0:39:55,00 16 3:57

8 60 Hrdina Tomáš 1979 8 LMB MB 0:41:04,00 21 4:04

9 20 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 9 LMA MA 0:41:20,00 15 4:06

10 15 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 10 LMC MC 0:42:23,00 30 4:12

11 24 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 11 LZA ZA 0:42:35,00 30 4:13

12 7 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 LMB MB 0:43:08,00 18 4:16

13 53 Puchner Miroslav 1984 13 LMA MA 0:43:52,00 14 4:21

14 48 Štěpánek Libor 1981 14 LMB MB 0:44:17,00 16 4:23

15 34 Stehlík David LOUDA TEAM 1982 15 LMB MB 0:44:45,00 15 4:26

16 62 Horáček Kamil 1977 16 LMB MB 0:45:00,00 14 4:27

17 14 Hrubý Karel Znojmo 1974 17 LMB MB 0:45:22,00 13 4:30

18 32 Sivila Shannon winners 1997 18 LZA ZA 0:45:35,00 25 4:31

19 49 Kropáček Jaroslav 1970 19 LMC MC 0:46:06,00 25 4:34

20 8 Dvořák Leoš Znojmo 1971 20 LMC MC 0:47:06,00 21 4:40

21 37 Šviřák Jiří 1980 21 LMB MB 0:47:34,00 12 4:43

22 64 Zemanová Mirka 1983 22 LZB ZB 0:48:02,00 30 4:45

23 39 Urbánková Radka 1993 23 LZA ZA 0:48:54,00 21 4:50

24 17 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 24 LMD MD 0:49:00,00 30 4:51

25 36 Štengl Milan 1982 25 LMB MB 0:49:10,00 11 4:52

26 26 Maška Lukáš 1992 26 LMA MA 0:49:34,00 13 4:54

27 21 Krčál Milan 1983 27 LMB MA 0:49:56,00 12 4:57

28 25 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 28 LMD MD 0:50:22,00 25 4:59

29 2 Bobek Josef Tj Znojmo 1949 29 LMD MD 0:50:31,00 21 5:00

30 33 Slabá Michaela Cykloklub Kněžice 2002 30 LZA ZA 0:50:37,00 18 5:01

31 9 Fučíková Hana 1977 31 LZC ZC 0:50:56,00 30 5:03

32 57 Kuchař Dominik 1985 32 LMA MA 0:51:06,00 11 5:04

33 29 Pšenčík Jiří 1988 33 LMA MA 0:52:08,00 10 5:10

34 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 34 LMC MC 0:55:11,00 18 5:28

35 5 Bulínová Jitka 1993 35 LZA ZA 0:55:31,00 16 5:30

36 1 Bartůňková Světlana 1976 36 LZC ZC 0:55:45,00 25 5:31

37 61 Hamšíková Romana 1975 37 LZC ZC 0:55:54,00 21 5:32

38 40 Veselá Markéta 1995 38 LZA ZA 0:56:08,00 15 5:33

39 23 Kučera Vít SFK Slup 1982 39 LMB MB 0:56:26,00 10 5:35

40 45 Dohnal Václav 1977 40 LMB MB 0:56:52,00 9 5:38

41 30 Růžičková Zuzana 1983 41 LZB ZB 0:57:04,00 25 5:39

42 59 Hrstková Iva 1976 42 LZC ZC 0:57:48,00 18 5:43

43 3 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 43 LMC MC 0:58:32,00 16 5:48

44 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 44 LMD MD 0:58:57,00 18 5:50

45 43 Sikora Martin 2007 45 LMA MA 0:59:33,00 9 5:54

46 47 Chládková Pavla 1974 46 LZC ZC 1:00:00,00 16 5:56

47 55 Valášková Jana 1965 47 LZC ZC 1:00:26,00 15 5:59

48 58 Bačák Petr 1987 48 LMA MA 1:01:01,00 8 6:02

49 41 Veselá Olga 1975 49 LZC ZC 1:01:05,00 14 6:03

50 28 Přibilová Jiřina 1982 50 LZB ZB 1:01:50,00 21 6:07

51 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 51 LMC MC 1:04:25,00 15 6:23

52 4 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 52 LZC ZC 1:07:45,00 13 6:42
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